ORIGINALE

OSPEDALE VERNETTI

10080 L O C AN A (Torino)
Tel. 0124/83108 Fax 0124/839213

VERBALE DI DELIBERAZIONE

IN. 30 del 07.08.2018|

OGGETTO: CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE IPAB OSPEDALE VERNETTI —
INDIVIDUAZIONE MEMBRO ANZIANO EX ARTICOLO 11 DELLO STATUTO.

L’anno duemiladiciotto addi sette del mese di agosto alle ore 18:00 nella solita sala delle adunanze
si ¢ riunito il Consiglio di Amministrazione, nominato con decreto n. 1/2017 del 13.01.2017 del
Sindaco di Locana, cosi come integrato con successivo decreto n. 2 del 08.06.2018, nelle persone

dei Sig.:

Presente/Assente
SI/NO .
\
- GIACHINO Wilma Maria Presidente W , ._,;,L
/ 1 }' [q"““?) po.

- AIRALE Laura Componente h KJ}} ) <V [ )

l .
- BRUNO MATTIET Paola Componente b C@C L “’*r

. { > i /

- TOMASI CONT Piero Componente \L fw-«vm /éﬂ —~ ,r S

- BRUNO MATTIET Renzo Componente v f7‘;7/7 ?//7/

Antonio Domenico

con la partecipazione del Segretario Carlo Araldi.
I Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 29 del 07.08.2018 di presa d’atto della
nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’IPAB “Ospedale Vernetti” di Locana

cosi composto:
¢ Giachino Wilma Maria — Presidente
¢ Airale Laura — Consigliere
« Bruno Mattiet Paola — Consigliere
¢ Bruno Mattiet Renzo Antonio Domenico — Consigliere
¢ Tomasi Cont Piero — Consigliere;

Ritenuto di dover procedere all’individuazione tra i Consiglieri del membro anziano come
previsto dall’articolo 11 dello Statuto dell’Ente che si riporta di seguito: “In caso di assenza o
impedimento del Presidente ne fa le veci il membro piti anziano di nomina, € in caso di

contemporanea nomina, il pitt anziano di eta”,

Dato atto che i Consiglieri con pill anzianita di nomina sono i seguenti (in ordine di eta
anagrafica):
¢ Tomasi Cont Piero
e Bruno Mattiet Paola
« Airale Laura;

Dato atto inoltre che il Consigliere Tomasi Cont Piero, con nota del 07.08.2018, ns. prot. n.
470, ha comunicato la propria rinuncia all’individuazione di membro anziano;

Ritenuto, pertanto, di poter individuare quale membro anziano ex articolo 11 dello Statuto
dell’Ente la Sig.ra Bruno Mattiet Paola;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1) di individuare, per le ragioni e le giustificazioni esposte nelle premesse, come previsto
dall’articolo 11 dello Statuto quale membro anziano (comunemente detto Vice Presidente) del
Consiglio di Amministrazione dell’l.P.A.B. “Ospedale Vernetti” di Locana, la Sig.ra Bruno

Mattiet Paola;

2) di dare atto che la stessa fara le veci del Presidente in caso di assenza o impedimento dello

stesso.

skokk  dokk kokok
Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:
delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.




\

\
\

IL PRE}SID NTE
Q’?‘J-\f"’L-

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE (Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del
18.8.2000) P

IL §_1-‘_-j.GRETARlo

[ ll.
(. ~

PR |
Visto: per regolarita tecnica g B O O\F' Visto: per regolarita contabile
N 1‘&' <% )< 'I
A f\ . I_'lll f )
IL SE(?I@%TAR]O T\ _E # _'_,-')SJ/ IL S%.LRH ARIO
! NSRS i
| S R

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata ON — LINE sul sito dell’IPAB Ospedale
Vermnetti E sen51 d l] art. 124 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti

dal £a i % ;"
{/-. i,
y Coo )
.S? 3 :: \‘! ﬁ\F (I‘.

/ p}! IL SEGRETARIO

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA
Divenuta esecutiva in data

Per la scadenza del termine dalla pubblicazione ON-LINE sul sito dell’Ipab Ospedale Vernetti ai
sensi della Legge Costituzionale n. 3 del I&lEQQGQl

e ?‘x %ﬁ ILS RETARIO
{" &\
N ?_ 9

L
; G
R o

z,,,w

!\-

I‘-\\
\ﬁ.




